各報道機関　様 発表日

発信課 子育て支援課　青少年係
担当者 佐藤　貴弘
連絡先 電　話 ２５－９８４７（内線　５２７１）

ＦＡＸ ２２－３２７５
E-mail sesyonen@city.asahikawa.lg.jp

春光住民児童センターへの図書寄贈に係る贈呈式

　 春光住民児童センターへの図書寄贈に係る贈呈式を行います。

〔日 時〕 令和3年8月18日（水）　午後2時30分から20分程度

〔場 所〕 旭川市春光1条7丁目　春光住民児童センター　図書室

〔贈呈者〕
北海道行政書士会旭川支部　　支部長　堂下　和博　様

〔寄贈図書〕
145冊（10万円相当）

〔寄贈先〕
春光住民児童センター

〔出席者〕

無

副支部長　平間　丈嗣氏
理事　　　　大谷　敦子氏

備　考

報道（取材）に
当たってのお願

い

令和3年8月12日

・来場の際は，新型コロナウイルス感染症対策として，必ずマスク着用の上で
　お越しください。
・入場者は，各報道機関２名までとさせていただきます。
・万が一，本事業出席者の中で当該感染症罹患者が発生した場合に備え，入場
　者の方の氏名等について，担当まで事前に御連絡をお願いいたします。

旭川市報道依頼

概　　要

（趣旨・日時・
場所・内容等を
記入すること。）

添付資料

分　　類

日　　程

その他

発表項目
（行事名）

※　有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望する場合は，そ
の旨記入すること。

8月18日

　　「たくまくん文庫　北海道行政書士会旭川支部」として図書を寄贈した
いとの趣旨によるもの。

北海道行政書士会旭川支部 支部長　　 堂下　和博氏

mailto:sesyonen@city.asahikawa.hokkaido.jp